CINCUENTA Y TRES CENTAVOS ($3.905.371.766,53)

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO

360 (Trescientos Sesenta) días calendario

MONEDA DE COTIZACIÓN

PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA

1% (uno por ciento) del importe del Presupuesto Oficial implicando en el presente llamado $ $ 39.053.717,66 (Son Pesos
Treinta y nueve millones cincuenta y tres mil setecientos diecisiete con 66/100)

FECHA DE APERTURA

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 10 de marzo de 2025 o el primer día hábil siguiente si aquél
no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Sala de Reuniones del Ministerio de Economía, sita en Avda.

[...]

Licitación Pública Nacional e Internacional Nº 01/25 para la “Construcción Estadio Multipropósito de la ciudad de Rafaela,
Departamento Castellanos”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras mencionadas en un todo de acuerdo con las
especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS SIETE MIL SETECIENTOS ONCE MILLONES TRESCIENTOS VEINTITRES MIL CINCUENTA Y DOS CON QUINCE CENTAVOS
($7.711.323.052,15)

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

420 (Cuatrocientos Veinte) días calendario

MONEDA DE COTIZACIÓN

PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA:

1% (uno por ciento) del importe del Presupuesto Oficial implicando en el presente llamado $ 77.113.230,52 (Son Pesos
setenta y siete millones ciento trece mil doscientos treinta con 52/100)

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 11 de marzo de 2025 o el primer día hábil siguiente si aquél no
lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Sala de Reuniones del Ministerio de Economía, sita en Avda.

[...]

OCHENTA Y SIETE CENTAVOS ($8.294.792.103,87)

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

420 (Cuatrocientos Veinte) días calendario

MONEDA DE COTIZACIÓN

PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA:

1% (uno por ciento) del importe del Presupuesto Oficial implicando en el presente llamado $ 82.947.921,04 (Son Pesos
ochenta y dos millones novecientos cuarenta y siete mil novecientos veintiuno con 04/100)

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 13 de marzo de 2025 o el primer día hábil siguiente si aquél
no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Sala de Reuniones del Ministerio de Economía, sita en Avda.

[...]

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1520

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE RELEVAMIENTO Y VERIFICACIÓN DE INMUEBLES, CONEXIONES Y USUARIOS PARA AGUAS
SANTAFESINAS S.A.

Presupuesto oficial: $ 26.382.840,00 + IVA Base: Enero 2025

Garantía de oferta: $260.000,00 (Pesos Doscientos Sesenta Mil)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10.00 hs. del 24/02/25 en Salta 1451, Rosario – Dpto.
Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un ÚNICO SOBRE que llevará como única leyenda:
Licitación Pública N°1520 - “Relevamiento y Verificación de Inmuebles, Conexiones y Usuarios para Aguas Santafesinas

[...]

09.30 hs

OBJETO: MEDICAMENTOS VARIOS según Circular de la Resolución MS N° 2720/24.

DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 30.000.000.- (pesos treinta millones )

SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital de
Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. (comprashnzn@santafe.gov.ar) T.E.: 0341- 4893300 Int: 6408 Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.